
Contacto

Teléfono +34 922423500
Correo Electrónico 
dgoic.educacion@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda. Buenos Aires n.º 5. Edf. Tres de Mayo. Planta 4ª
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AI.127.06-23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-02-2024 a
las 11:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Ordenación, Innovación y Calidad
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.gobiernodecanarias.org/eucd/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vxF1SbXhfF%2Bmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Formación de Estrategias de expresión oral en público dentro del proyecto II Foro
Educativo Arte y Género, en centros sostenidos con fondos públicos de Bachillerato y Enseñanzas
Profesionales de Artes Plástica y Diseño en el curso escolar 2023-2024.

Formación de Estrategias de expresión oral en público dentro del proyecto II Foro Educativo Arte y Género, enDescripción 
centros sostenidos con fondos públicos de Bachillerato y Enseñanzas Profesionales de Artes Plástica y Diseño en el curso
escolar 2023-2024.
Presupuesto base de licitación

Importe 387 EUR.
Importe (sin impuestos) 387 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 14/12/2023 al 30/06/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Formación de Estrategias de expresión oral en público dentro del proyecto II Foro Educativo Arte y Género, en centros
sostenidos con fondos públicos de Bachillerato y Enseñanzas Profesionales de Artes Plástica y Diseño en el curso escolar
2023-2024.

Condiciones de Licitación

https://www.gobiernodecanarias.org/eucd/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vxF1SbXhfF%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Transversalia Team, S.L.
NIF B09741851
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 387 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 387 EUR.

Motivación

Motivación Formación de Estrategias de expresión oral en público dentro del proyecto II Foro Educativo Arte y Género, en
centros sostenidos con fondos públicos de Bachillerato y Enseñanzas Profesionales de Artes Plástica y Diseño en el curso
escolar 2023-2024.
Fecha del Acuerdo 14/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Formación de Estrategias de expresión oral en público dentro del proyecto II Foro Educativo Arte y Género, en centros
sostenidos con fondos públicos de Bachillerato y Enseñanzas Profesionales de Artes Plástica y Diseño en el curso escolar
2023-2024.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1NNYW9MBSHtrSd8 H4b2soA%3D%3D

ID 0000012764469 |  2024-000247381 | Tue, 27 Feb 2024 11:12:21:560 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
11778863287815501659183408726746553207 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1NNYW9MBSHtrSd8H4b2soA%3D%3D

